[image: image1.jpg]

	ПРОЕКТ

	Марий Эл Республикысе

Советский

муниципал районын

Алексеевский ял кундемысе

депутат погынжо

	Собрание депутатов Алексеевского сельского поселения Советского муниципального района Республики Марий Эл

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

___сессия

                                 от___ ___________2022 года
четвертого  созыва

                                  № ___
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения Советского муниципального района Республики Марий Эл от 19 октября 2020 года № 73 «Об установлении на территории Алексеевского сельского поселения Советского муниципального района Республики Марий Эл земельного налога»

В соответствии с Федеральным законом от 14 июля 2022 года
№ 263-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Уставом Алексеевского сельского поселения Советского муниципального района Республики Марий Эл Собрание депутатов Алексеевского сельского поселения Советского муниципального района Республики Марий Эл р е ш и л о:

1. Внести в решение Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения Советского муниципального района Республики Марий Эл от 19 октября 2020 года № 73 «Об установлении на территории Алексеевского сельского поселения Советского муниципального района Республики Марий Эл земельного налога», следующие изменения:

1.1. пункты 3 – 3.3 признать утратившими силу.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования за исключением пункта 1 настоящего решения, вступающего в силу с 1 января 2023 года.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Вестник района», а также разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru)
Глава

Алексеевского сельского поселения                                                 Е.Г.Губина